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a3 2009 (Schedule rate 2009) & SER Ja G P &R 9 ! & 2020 g R faemu &
Waaaﬂzﬁamﬁwmﬁa%@am@r%:—
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(FTY GfRTehT HBAT 6 T ST — 3 )

Sr. Item no. Particular Rate as Rate
No | per given
Schedule
rate 2009
1| 024904000000 providing and laying interlock 60mm 475/ 1200/
L thick pavers in cement mortar 1:4 Sqr. M. Sqr. M.

[T{ate as per Schedule rate 2020 Difference Quantity Amount

and as per analysis of rate

’ 774.05 say 774/ Sqr. M. 426 /Sqr. M. 385.1 164052.6

Hﬁ%lﬂsﬁ@ammwﬁaﬁ%%wwmaﬁwﬂaﬁw
Uﬁmﬁsﬁgmﬁ?ﬂnwzozz-aﬁwwﬁ%azozo@rwaﬁww
T Bl w:wm%gaaﬂjﬂazozoaaﬁ@wmﬁmaw&ﬁammﬁ
wﬁ%ww%ﬁaﬁmﬁﬁmmssaﬁrmwmw
YT SURIT IIRIT SHIh YITAT BT TahuT Sidbeqor Siferarem T¥e-127 i 26.03.24
%WW,WWW%W&WWIWW H Ifea, TR d=rgg
cTedilard & U I -244/NPT féi 29.04.2024 & 3ierfa Ty T Rs sy wiig
Gwmwﬁmmmﬁwsﬁml 3fd: J&d Ag §q
@%Wnﬁaageﬁazozoaa%@wﬁmawwmﬁﬁuw
aﬁﬁ%aﬁammmmmm%@%ﬂgﬁawﬁmaﬁm@m
wﬁaﬂ;ﬁmﬁaﬁﬁwawmm/mrﬂ/@%ﬁ@a REIRIC
YHTE 1 1Y o ST @ 38 YT Y sravd aeam o

19 (iii)mwaﬁmmﬁwwmﬁ%waﬁmmﬂﬁw
1 3234385 BT 3T YATT:-

%&m%aﬁmwwﬁ?wm?omwozzaawﬁwzwﬂré

9/2022 & Sf=Tiid ot I WEle, TRITHR BY 2969968 ] YA providing and laying
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interlock pavefs at cremation ground shamshan-ghat ward no. 7 %W%@WW%
WW%WWWW%W@WWﬂ@%W@W@

R (absurdly high rate) TR “providing and laying interlock 60mm thick pavers in cement
ortar 1:4" B TIE &Y &% 21200 R o Hex B &R W 7T foa I o | forae BRI

RETRICACIRE ﬁ%234385m&mw%mwélmmmmﬁaw
T 3 S 2009 F STER AR fepaT 7T 4Tl SR &R 2009 (Schedule rate 2009)

(@ YRR ST 6T AT -7 H 8)

rSr. Item no. Particular Rate as Rate
No per given
Schedule
rate 2009
1 1024904000000 | providing and laying interlock 60mm 475/ 1200/
o thick pavers in cement mortar 1:4 qur. M. Sqgr. M.
Rate as per Schedule rate 2020 Difference Quantity Amounﬂ

and as per analysis of rate

774.05 say 774 /Sqr. M. 426 / Sqr. M. 550.2 234385.2

ﬁ%ﬁmmmm%%wmmﬁw
TR yRwg feaqR gr faxita ay 2022-23 U w0 B ST &R 2020 ¥ PA R W
W@%l@ﬁﬂﬁ%@ﬁ%ﬁﬁﬁﬁ&?ﬁﬂﬁ&ﬂ@%ﬁﬂgﬁﬂﬁ%ﬁ@
Baﬁﬂﬁwﬁsaﬂwﬁﬁizmwsm&maﬂmmw%lmmﬁﬁ
&ﬁ%wﬂmwﬁwmm—mw26.03.24%&'@%@%13,:1711
FaTgd creataTa & e i e YR ? gftra, R deEd Trgdard & O
TG -244/NPT AT 29.04.2024 % favia Wy foar i 3R S I 3D
Waﬁaﬂgﬂm@aﬁﬁwﬁmeﬁmlmzmm%@maﬁw
azozoaa%@w%a@wamwmﬁmamﬁﬁ%ﬂsﬁﬂm
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ST 3T I A 8 4 U7 Galg, GdeTHR 1 fobT T St i 9 el arafg
AfaeIpR srar Javerdt SRRy HeErl/3Rg 99 @ﬁaﬁgﬁ@ﬁﬁma
SIIUTCHT 9 3 [AUTT BT 3{avTd SHRar W)

19 (.v)ﬁnawaﬁmﬁﬁwaﬁwwwﬁ%maﬁgﬁmm,m

I T336834 BT 3HTAF YA :-

S{h&/0T & SRT U 714 1 AT9eR T 277 HIE 10/2022 & 3F=fd ot gfird paR
GfderbR &t 7599010 & HIA Pavement of street from Goushala ward no. 4 N.P.
Tahliwal & &4 §q feur T g | WW%WWWW%W@G@%
ATH ¢4 & UG SAIH/ 3 &3 (absurdly high rate) G “Excavation in earth work
and filling in 15cm layers in foundation and plinths including, ramming, watering and
consolidating upto a lead of 20mtrs and lift upto a 1.5 mtrs spade work.” &I AT P g3
%325 Ufd v Hiex Bt aR § yrra R may o7 | fSres SR Iaa WIETHR B 2336834
mmwmwélmmma@ﬁawwaaﬁmzow%ﬁ
SITHR R [T 77 T | 3T X 2009 (Schedule rate 2009) & 3IIR Iad HE Pl &
T YT &R 2020 d @R [TV S SFFUR I TG H1 &3 BT Fawvr Fuiiied 7o 4 2 -
(HTY Gf&TebT T 68T AT - 40 F 42)

Sr. | Item no. Particular Rate as per | Rate

No Schedule given
rate 2009

l 07060000 | Excavation in earth work and filling in 15cm 80.35/ 325

layers in foundation and plinths including, Cub. M.
ramming, watering and consolidating upto a

lead of 20mtrs and lift upto a 1.5 mtrs spade

work.

Rate as per Schedule rate 2020 Difference Quantity Amount

and as per analysis of rate

131.05 say 131/ Cub. M. 194 / Cub. M. 1736.26 336834J
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aﬁ%ﬁaﬁ@amﬁﬂaaﬁaﬁ%%wﬁmmﬁwﬁ
Wqﬁ&zﬁwm%—rﬁnmfzozz-aﬁwwmmﬂzﬁazozo@rmaﬁw
W@%umm@aﬁ@w@%awwﬁ%wmm
ﬁmmﬁﬁﬂ@@%sMﬁmwmw%ummmw
BT THRU e ifErE G148 fadie 40424 F iavfa gfad, TR d9r™d
creiaTa & e @ e TgWR A gfa, TR Yargd crediard & U IS -
244/NPT f&lie 29.04.2024 % Sl TE et o ofife Wi ST 3ifere YT Bl
Tl T R ¥ S Sl
m:mm%g@ﬁwﬁ&q@azozoaaﬁ@wﬁmamw
0 @ PR G A S eI ST ST 39 G 89 41 G HHR WATHR
ﬁmﬁmwﬁaﬂﬁwﬁaﬂﬁaﬁa{wmw/
HrRl/3fd 3 3 o R @) SE o SrguTer & S fAUTT BT SfaTd P
Tl |
20 WfdereRI &) SHfed YIdr ¥38255:-
(i)amﬁﬁﬁwﬁﬁwaﬂwemnmmaﬂmwmﬂﬁmwﬁ
3T YT 317328 :-
%w%%ww%mmwm,mﬁmﬁmﬁﬂm
W@ﬁﬁaﬁ%ﬁmﬁawaﬁwmwmﬁﬂiwmmmww
T T 7T o |
&7 &1 19 - Interlocking pavement of crimination ground shamshanghat of ward no. 7
ISR &1 T4 - 9 FUR T816
Ty gRRTe! G - 6 U T -6 4 8
afeied U3 TG~ NPT/works/2022-23 fa-d 16.04.2022
farer- gum g sifad
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20

g G BT 9 aredfa® | Qo @t | ofi | @ | ot |
To fFranfeaamn | o€ | it T4 TTed
HEAT | § HET YA
1 P/L heayy duty 550.20m2 55020 | 14.44 | 1200/ | 17328
pre-cast cement Less:- m2 m2 m2
concrete deduction
interlocking pavers | Kilan bricks =
blocks 60mm thick | 14.44 m2
cement motor 1:4 | = 535.76m?2

mm@amwwwﬁw&@wﬁw-mm
21.03.24$WW,WWWW$W?fWWIWW H Yfea,
TR UHRd CTEAaTe & U BT -244/NPT i 29.04.2024 % siafd waw far
W@rmwﬁaﬂﬁmﬁ?MIaﬁw 3IER IR IwRgd
ﬁﬁwwﬁwﬁmﬁwﬁﬁwﬁwe{%wmﬁmﬂﬁmw
?17328&?6@%@3%8{@%me%%@smqnq‘hﬁéﬁﬁ/ﬁiﬂﬁ/@ﬁa

@a@rﬁwﬁgﬁf@aﬁmam@rwﬁwﬁmwml
(if) O H 3fe & BT it ST RiE, WRiGTER Y sifre yTarT 220466:-

3fcheUl & IR Ul T b At ereur Rig, GfageR ®1 Fuffda RAwuer
ﬁﬂfﬂ/ﬁﬂﬂﬁﬁﬁﬁ%ﬁ‘ﬁ%%@%ﬂfﬁmmwmmm

fFafrfedger I T -

ST BT A - C/0O C.C. Pavement of street from H/O Raghuvir to Prem Bagga ward no. 4
HiagTeR &1 1~ ot arpor g
1Y G&rerT UeA 3 O T : 6 O TS -29 to 31
3HATS T T T oA :- NPT/works/ 2022- 23/36 faAie 16.04.22

IR AT/ i -

186 fg71® 6.08.22
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=14

o Ll | i qd T
HTAT RIELE YIrard
1 Excavation in 27.10x(5.10+4.50+ | 60.60 | 4548 m3. | 450/ 20466
earth work and 435+3.90)/4 x m3 m3

filling in 15 cm (0.15+0.10)/2
layer in =15.12 m2
foundation and
plinth (chownk
towards

Raghuvir,

Surjeet

Wmmwmwﬁwmm-mm
21.03.24%%%,WWW$W&WW1WW # afa,
TR GO CTEdaTd B U W -244/NPT faTi® 29.04.2024 & 3faia @y four &
W%eﬁ%wﬁaﬁeﬁmsﬁmm&mﬂ SER IWIad Jeaad
ﬁﬁm@mamﬁmﬁﬁéwmﬁ&mwm%sﬁwﬁmﬁﬂ
SRR Sl AT ) 3 SaRarh sfteTdl /mrerdysfd dd & @1 S gted
) ST T ST Y SB&U Td Bl SfaTId DA ST |
(iii) ﬁnﬁﬂﬁmm%m&%%ﬂmwﬁw (conversion
factor)aﬁwmaww?aﬂﬁ$msﬁﬁ&mwﬂﬁwm
YT T461:-

ﬁwﬁfﬁﬂww%%ﬂgﬁrﬁ@qﬁ,Wﬁﬁaf&dwujﬂleﬁﬂﬁm'
T TS 3RA & IR 3T T UIaR Ul TUIh/BRE (conversion factor) P T8 3HiUh R
wwmﬁ%wmmwmwmww
(i) &1 HT A - C/O drainage system near N.P. office ward no. -5
IR &1 W - # YT AR
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A9 YfKTehT HB - 5 U AT -98 T 99
ST U T&AT:- NPT/works/2021 -22/2/337f¢A1d 18.08.2021

faa:- uym 9 sy
A | #g | ageram ey [ 39 e | ew 3 amn w® s e |
9= | e dHET | YR | S UaRor A
AUTH/ Ut/ R UGIG
DR DRD
(conversi (conversio
on factor) | n factor)
1 Steel work builded in 7.20 mtr | 4.10/ mtr 470/ mtr 0.60/ 7.20 x.60= 92 397
built up section mtr 4.32KG
L50x50x6
(b) L40x40x5 6.96 mtr | 3/ mtr 3.10/ mtr 0.10/ 6.96x.10= 0.696 92 64
mtr KG
L TRT 5.016 KG 461
WIS IRIET /B YT BT UBR0T Sperm ST TBT-118 A1 21.03.04 S
ST Wi, TR Uargd ereeiard 3 eamref o T R TR ¥ 9Ryg, 7R varg
CTENlATd & U= RS -244/NPT RATF 29.04.2024 F el Wy foar i dfdeer) 9
3P YA BT et HR o STl | o vegeR SR SWRIK Iwifa FHwio/ e
EauRRe I SITRA & IR G SR U /HRE (conversion factor) B S8 I=rd
TR YTAH DA & BRO BT T 1 LT o aueh wraflg GRESR sy ofiie
YT PR & STRard! sifiery/awar/Shid Wi § o o gRRa 9 siea KSEIET
T b U1 & BT AT BT oW |
21

W/WW@W@H&W@EWHW :-

Wmaﬁ@w%#%wﬁ%w,wwmﬁma
Wwwlaﬁﬂﬁm@aﬁﬁm@maaﬁrﬁ@ﬂm@ﬁ&fmﬁwﬁwéq
TR e fobar a7 |

(i) Ftor st & geafRig g

(i) FAToT/4ReAa T &1 Ureher (Estimate)

(iii) dB-TBt Fﬂﬁ (Technical sanction)
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(iv) SRIRIEET Fﬁ?ﬁ (Administrative Approval)

—311~

(v) TSR BIEA
F9 | de®R | AP 14 &1 9| e | pafem | yoad | A9 |
el | el sR® | " | A | RSB
I ufr | d'na
UST HE&
1 0 119421 |Yard flooring in | %1 8RUT| 151529 133300 | 05U
Goushala Ward NO. 4 Rig =T 89
90
2 36 160822 | C/O retaining wall near | 41 30T | 630345 551908 | 06US
H/O Raghubir to Prem | {18 =T 29
Bagga ward No. 4 9 30
3 g | 3.02.24 C/C Pavement of street sl 382990 329256 YAE!
from H/O Smt. Jeet | gldl TRSAT 48
Kaur towards Palkwah odt 49
Link road in ward no. -
07
4 T | 3.0224 | C/O retaining wall near st 365260 319012 | 0709
H/O Smt.  Meena | 9=UId BT 46
Kumari towards H/O Tl T 47
Desh Raj in Ward No. -
02
5 @ | 30224 | C/O street  (CC o oroU1 | 18219580 | 160277 | 07 U
Pavement) from H/O | PHR 3T 37
Sh. Krishan Towards I 38
H/O Prem in Ward no.
-04
L
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[ 6 AT 130224 | C/O street (CC | M| 200957 176781 | 0709

Pavement) from H/O | AR AT 35
Sh. Prem Towards H/O 3 36
B Gurdev in Ward no. -04
7 LH 130224 | C/O street from H/O | o 30T | 180840.90 | 155471 07 U 1
Sh. Dharmender | $HAR AT 29
towards Nestle 30

Boundary wall in ward

no. -02

T | 2094117.70 | 1826005 B
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S{d&10 8 e foba S g fpar s |

mwm$ﬁﬁm@ma$ﬁaﬁ%wﬁwqaﬁﬁ?ﬂww

Sieb&fUT SITRTTEAT U185 fasTicp 26.04 24 & 3fid Ui, TR verd erediar % @
WWIWWﬁW,WWEEFﬁw%wm-ZM/NPTW
29.04.2024 §RT WY foba o fyafor / qrerq Wﬁﬂm@a&f\waﬂ?ﬂtﬂ%&mﬁm
w%mw@mmﬁ:wm@aﬁﬁm@maw,@ma&fwwaﬁw
o T foba ST giRfa sy o |

22 #ﬁwﬁaﬁ&@nmaﬂﬂiwﬁrwmﬁwqm?wooooo:-
%m%%ww%ﬁw#@aﬁaﬁﬁnﬁmﬁ%%&ammmw
11 forgenT faavu fFafifed R a8 -
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HH | argaX | Wfagl ®Td BT A aftm |
g | €@/ | PR @I e B
g | RRaiw | AM g I
1 303/ %ﬁﬁﬁ\-lﬂ (i) Toilet and bathroom in Mohala 500000
20.09.23 | PHR | Panyari ward no. -04
(i) Costruction of boundary wall and
renovation of community ball near jal
shakti office ward no. -3
2 304/ i3\ | () Boundary wall in Mohala panyari | 500000
20.09.23‘ HE»PT@ ward no. -4
(i)  Consturction  of interlocking
pavement street and under ground
drainage of H/O Baldev to Sukhdev
ward no. 5
T 1000000
[

DN
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3 266000010002939 PNB Tahliwal
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qRiYE - (& -1)
T T - 3 A "etid

T JATIT Sreaare o arater 1-04-2021 ‘iﬁr 31-03-2024 T F 0T A 3fReToT
oo AT € | |

&I %19 fead
S e | 5|

H

n 18.04.24 & 20.04.24

20 04.24 to 27.04.24
29 04.24 to 30.04.24 —

| wwirw | w

0T eeh:-
(1) EgE 35 x 1000 35000
(2)  iCHT AGHAT 37x 800 29600
FA AW = 64600




N

o

%

SWTgias  -<d

TR 9= q g aTe i fa<ie Rafa (ger A% 7€)
ot av 2021-22
eftef =t i ™
- AL aY SR ST @ EEE AT | AN = e &
HdT)
WA | 464652.84 1126246.00 | 495251.00 639629.81 2725779.65 527735.00 2198044.65
Aqe | 17033197.50 | 23937430.00 0.00 0.00 40970627.50 | 29983509.70 10987117.80
T 17497850.34 | 25063676.00 | 495251.00 639629.81 43696407.15 | 30511244.70 13185162.45
| | fa<ftr af 2022-23 ,
g : .
wMEﬁ A AW AT TS gEATara Iy A TN = afeaw aw
@ ET | 2198044.65 849183.00 438161.71 0.00 3485389.36 1668362.00 1817027.36
e | 10987117.80 | 21465549.00 0.00 0.00 32452666.80 | 18493360.86 13959305.94
T 13185162.45 | 22314732.00 | 438161.71 0.00 35938056.16 | 20161722.86 15776333.30
ot e 2023-24
o T THTAHAT ST
o EIRE R T TS IS % SATEH T AT =7 stfea® AW
TETAT 6T TGt
@A E | 1817027.36 472505.18 566324 0.00 2855856.54 788892.00 2066964.54
qe | 13959305.94 | 19379601.00 0.00 45000.00 33383906.94 | 19585507.00 13798399.94
T 15776333.30 | 19852106.18 | 566324.00 45000.00 36239763.48 | 20374399.00 15865364.48




T U STgiare i foiw 31.03.2024 =+ &7

GY

Vg a5l & AN a9« @l § afeqq Asf Fv

e -
QET grar HEA T hmaﬁ R

1 2660001200000070 TSI A9 I STgerare 3232113.30
2 2660001200000016 EEIEENEE K EEAFCICIC 2950762.00
3 2660001200000061 USITe A S STgetrare 253727.30
4 2660000101109325 USTTE AT S STgeiare 1478271.00
5 50100129018630 THo o Tho HVo Trgeitarer 2497704.38
6 22300110045602 Zo Flo d Trgetarer 1095786.75
7 22300110067369 Zo Hlo amagvﬁ—mr 10887.75
8 50100331164839 THo o Tho HTo IgeAtaTe 4346961.00

T 15866213.48
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Bank Reconciliation Statement of main cash book as on 31.03.2024 in r/o NP Tahliwal

Balance as per cash book 15865364.48
Add:- Excess deposited for the month of 3/24 849.00
Balance as per Pass Book : 15866213.48
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Nagar Panchayat Tahliwal

Financial Position of Pension and Grafuity Fund for the period 1.04.2021 to 31.03.2024

Year Opening Income Interest Total Expenditure | Closing Balance
Balance
2021-22 1254901 67198 33757 1355856 0 1355856
2022-23 1355856 1171153 | 48303 2575312 300000 2275312
2023-24 2275312 1168374 66020 3509706 870823 2638833
Closing Balance Statement of Pénsion and Gratuity Funds as on 31.03.2024
Sr. No. Account Number Name of Bank Amount
1 2660001200000052 ~ PNB Tahliwal 333057
2 2660001200000025 | 'PNB Tahliwal 2058221
3 2660000101127118 PNB Tahliwal 70686
4 2660000401030493 PNB Tahliwal 176919
Total 2638883
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Statement of Grant in aid of N.P. Tahliwal for the year 2021-22
Sr No Head Opening Balance Grant Received Total Expenditure Closing Balance

1 State Fianance Commission 2525769.5 8927323 11453092.5 9047251.7 2405840.8
2 14th/15th Finance Commissiner 188573 5558107 5746680 8298080 -2551400
3 NULM -18522 -18522 -18522

4 Maintance of ULB Roads 1436819 1436819 1436819

5 SBM(IHHL) 2274667 2274667 2274667

6 SBM( IEC) 110293 152000 262293 162250 100043

7 Solid waste 369200 369200 369200

8 Sewerage 1600000 1600000 1600000

9 Lakshaya Scheme 1314947 1314947 1314947
10 PMAY 4008769 9000000 13008769 12271901 736868
11  |Deputy Commissiner (MP LAD) 484857 300000 784857 784857
12 Park 2151639 2151639 204027 1947612
13 Parking 7494 7494 7494
14 other Grants 574727 574727 574727
15 [Election 3965 3965 3965

Total 17033197.5 23937430 40970627.5 29983509.7 10987117.8
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Statement of Grant in aid of N.P. Tahliwal for the year 2022-23

SrNo Head Opening Balance Grant Received Total Expenditure Closing Balance
1 State Fianance Commission 2405840.8 10418297 12824137.8 12415392.86 408744.94
2 14th/15th Finance Commissiner -2551400 9497252 6945852 5047410 1898442
3 NULM -18522 -18522 -18522
4 Maintance of ULB Roads 1436819 1436819 623652 813167
5 SBM(IHHL) 2274667 2274667 2274667
6 SBM( IEC) 100043 . 100043 17400 82643
7 Solid waste 369200 369200 369200
8 Sewerage 1600000 1600000 1600000
9 Lakshaya Scheme 1314947 1314947 1314947
10 |PMAY 736868 736868 736868
11 Deputy Commissiner (MP LAD) 784857 1550000 2334857 281135 2053722
12 |Park 1947612 1947612 108371 1839241
13  [Parking 7494 7494 7494
14  |other Grants 574727 574727 574727
15 Election 3965 3965 3965
Total 10987117.8 21465549 32452666.8 18493360.86 13959305.94
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Statement of Grant in aid of N.P. Tahliwal for the year 2023-24

Sr No Head Opening Balance Grant Received Total Expenditure Closing Balance
1 State Fianance Commission 408744.94 8736844 9145588.94 9142379 3209.94
2 14th/15th Finance Commissiner 1898442 4193757 6092199 5874380 217819
3 NULM -18522 0 -18522 0 -18522
4 Maintance of ULB Roads 813167 0 813167 829094 -15927
5 SBM(IHHL) 2274667 0 2274667 121976 2152691
6 SBM( IEC) 82643 299000 381643 251749 129894
7 Solid waste 369200 4000000 4369200 369200 4000000
8 Sewerage 1600000 0 1600000 0 1600000
9 Lakshaya Scheme 1314947 0 1314947 0 1314947
10 |PMAY 736868 45000 781868 55500 726368
11 |Deputy Commissiner (MP LAD) 2053722 2150000 4203722 952199 3251523
12 |Park 1839241 0 1839241 1327383 511858
13  |Parking 7494 0 7494 0 7494
14  |Other Grants 574727 0 574727 661647 -86920
15  |Election 3965 0 3965 0 3965 P
Total 13959305.94 19424601 33383906.94 19585507 13798399.94
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Statement of Grant in aid of N.P. Tahliwal for the year 2021-22

Sr. No {Head Sanctioned Letter No Purpose Opening Balance Amount G.Total CBP Page no.| Dateof Expenditure balance Utilization
Authority received credit in Certificate sent
. bank or not
1 State finanace | Director U.D UD-H(C)(10)-1/2021- Release of Grant-in-
(4th Finance) Shimla P |37896-37959 Aid recommended by
the 5th State Finance 462728 . 462728 171 31.01.22
Commission for the
FY 2021-22.
UD-H(C)(10)-1/2021- w\_waa_.aaﬂ\m,ﬂolmml
elegation o i .
wwwq.wm_qmo,ma dated Esowosu honorarium 8464595 8464595 1357 31.08.2021
to elected body
Total 2525769.5 8927323 ~ | 114530925 90472517 2405840.80
2 14th Finance |Director UD |UD-H(C)(10)-1/2020- Tied 3146444 ¢
commission 1st |Shimla HP 14805-834 dated : 135 31.08.21
instalment 12.07.21 ,
UD-H(C)(10)-1/2020- Tied . 2333809 -
38071-38141 dated 171 ¢ 31.0122
18.01.22
UD-H(C)(10)-1/2020-~ P
Loose -6825-801 dated basic grant intrest 4543 ¢ 101 ¢ 30.04.21
30.04.21
online basic grant intrest 4543 195 31.03.22
UD-H(C)(10)-1/2020- 2nd Installment of 32768 7 101 -~ 30.04.21
16300- 366 dt Basic Grant under
23.04.2021 14th Finance
Commission for the
year 2019-20 (drawn
in FY 2020-21) _
- =
Online 36000 ¢ 135 31.08.21
Total 188573 5558107 < 5746680 8298080 -2551400
3 |NULM -18522 0 -18522 0 18522
Maintanance Director U.D |UD-H( F) Rain danmage Realease of funds
of Road / Shimla H.P -Engg-Cell-20668-709 under disaster
4 Diagester dt 04-08-2020 management 1436819 1436819 1436819
Management
5 |SBM(IHHL) [HHL 2274667 0 2274667 0 2274667
6 |SBM(IEC) Director U.D  |Online Through PFMS 1EC 110293 152000 262293 107 < 28.05.21 100043
. 162250
Shimia H.P
7 |Solid waste Solid waste 369200 0 369200 0 369200
8 |Sewerage Sewerage 1600000 0 1600000 0 1600000 )]
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Statement of Grant in aid of N.P. Tahliwal for the year2022-23

Sr. No [Head Sanctioned Letter No Purpose Opening Balance Amount G.Total CBP Page no.{ Date of Expenditure balance Utilization
Authority received credit in Certificate sent
bank or not
1 State finanace | Director U.D |UD-HO(10)-1/2022- Release of Grant-in-
(6th Finance) Shimla HP |SFC Awards -25021- Aid recommended by .
25084 dated 5.08.22 the 6th State Finance 2405840.8 10418297 | 12824137.8 261 7 8.08.22 | 12415392.86 | 408744.94
Commission for the
FY 2021-22.
2 15th Finance | Director U.D |UD-H(C) (110)-1/2020-1-|2nd Installment of
commission 1st | Shimla HP |CFC Release 28110- Basic Grant under
instalment & 28179 dated-31.08.22 14th Finance g
2nd Instalments Commission for the 1555873 27/ 300422
year 2021-22 (drawn
in FY 2022-23)
UD-H(C) (10)-1/2020-I- |1st Installment of n
CFC Release -60623-89 |Basic Grant under 2423572 4 327 14.03.23
dated-2.03.23 15th Finance .
UD-HO (10)-1/2020-1-  [1st Installment of
CFC Release -60560- Basic Grant under
622 dated-2.03.23 15th T.:mw_om 1615715 < 129 14.03.23
Commission for the
year 2021-22 (drawn
in FY 2022-23)
UD-HO© (10)-1/2020-
ICFC Released-42259- [basic grant intrest 5146 - 304 - 9.11.22
42320 dated-14.11.22
UD-HO (10)-1/2020-
ICFC Released-43197-  |basic grant intrest 7264 304 9.11.22
258 dated 14.11.22
UD-HO(10)-1/2020-I-  |2nd Installment of
CFC Release -28810- Basic Grant under
28179 dt 31.08.22 14th T.:mdom 1555873 273 - 1.0922
Cominission for the
year 2021-22 (drawn
in FY 2022-23)
UD-HO(10)-1/2020-1-  [2nd Installment of
CFC Release -28040- Basic Grant under e
28109 dt 31.08.22 14th E.smw._om 2333809" 273 1.09.22
Commission for the
year 2021-22 (drawn
in FY 2022-23)
Total -2551400 9497252 6945852 5047410 1898442 >
3 |[NULM -18522 0 -18522 0 -18522 F

A

—F




Maintanance Realease of funds
4  |of Road/ under disaster 1436819 1436819 623652 813167
Diagester management .

S |SBM(IHHL) IHHL 2274667 0 2274667 0 2274667
6 [SBM(IEC) IEC 100043 0 100043 17400 82643
7 |Solid waste Solid waste 369200 0 369200 0 369200
8 |Sewerage Sewerage 1600000 0 1600000 0 1600000
9 Lakshya Lakshya Scheme 1314947 0 1314947 0 1314947
10 [PMAY 736868 0 736868 0 736868
11 [MPLAD BDO haroli  |pLG-UN A( VKVNY- Community Centre

Haroli-2022-23/1180-82 {W.No-7 400000 309 29.12.22

dated 14.10.22

DRO/Relief/Una/LB/202 [SDF w%em ow

-23.650- avement for Street
M.ww.mmwo 52 dated P Arjun Singh 350000 - 287 15.10.22
] W.No-06
640/Distt Nazar dt 15-  [C/o Fodder Shed in o .
06-2022 Goushala 800000 243 ~ 18.06.22
Total 784857 1550000 2334857 281135 2053722
12 | Park in ULB,s C/o Park 1947612 0 1947612 108371 1839241
13 | Parking 7494 0 7494 0 7494
14 |Other Grant Through RTGS Covid -19 574727 574727 0 574727
15 [Election W%Mow_mo:oz Mwmo\w\%w“m -11508 dt Election expences 3965 0 3965 0 3965
Total 10987117.8 21465549 +'| 32452666.8 : 18493360.86 | 13959305.94.
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Grant in aid Received for the year 2023-24

Sr. [Head Sanctioned |Letter No Purpose Opening Amount G.Total CBP Date of |Expenditu balance Utilization
No Authority Balance received Page no.| creditin re Certificate
bank sent or not
1 State finanace |Director UD-H©O(10)-1/2023- |Release of Grant- 408744.94 8736844 | 9145588.94 392 7| 31-07-2023 | 9142379 3209.94
(6th Finance) |U.D Shimla [SFC Awards -Loose- |in-Aid A/C
H.P 13931-13993 Dated ~ {recommended by PNB016& 26-
31-07-2023 the 6th State 07-2023
Finance N ,.
2 15th Finance |Director UD-HO© (10)-1/2020- |1st Installment of 2423572 360 7[29thApril,23A
commission  [U.D Shimla JI-CFC Release -2420- |Tied Grant under /C PNBO70
Ist instalment |H.P 2490 Dated 10-05- 15th Finance
& 2nd 2023 ~ [Commission for
Instalments . the FY 2022-23) . .
UD-H®© (10)-1/2020- |1st Installment of 1615715 362 “|29thApril 23A
I-CFC Release -2491- JUN-Tied Grant /C PNB0O70
2561 Dated 10-05- under 15th Finance
2023 Commission for
the year 2021-22
. (drawn in FY
UD-H® (10)-1/2020- |basic Tied grant 3301 . 348 | 5th April 23
ICFC Released-1594- |intrest A/C PNB070
1655 Dated 03-05-23
UD-H® (10)-1/2020- [basic Untied grant 2200 348 | 5th April 23
ICFC Released-1532- |intrest A/C PNB070
93 Dated 03-05-23
UD-H(F)-Rain Release of fund 148969 437 | 11-03-2024
Damage- under A/C PNBO16
Emgg.Cell/2013- SDRF/NDRF
6498-6519 Dt.30-03-
Total 1898442 4193757 - 6092199 5874380 217819
3 [NULM -18522 0 -18522 0 -18522

)




4 Maintanance |Director UD-H( F) Rain Realease of funds 813167 0 813167 829094 -15927
of Road / U.D Shimla {danmage -Engg-Cell- |under disaster
Diagester H.P 20668-709 dt 04-08- Jmanagement
Management 2020
5 SBM(IHHL) IHHL 2274667 0 2274667 121976 2152691
_ 9
6 SBM(IEC) Director Online Through IEC 100000 9 AIC g,
U.D Shimla [PFMS HDFC839
HP 199000 | 388 < |SNA Account
HDFC0839
Dt.10-07-23
82643 299000 - 381643 251749 129894
7 Solid waste Director . {UD-H(F)-(2)- segregation 369200 4000000 4369200 388 ' |SNA Account | 369200 4000000
U.D Shimla |15/15(SWM)-28718- |platform shed for HDFC839
H.P 719Dated 06-09-2022 |equipment and Dt.10-07-
shredder,weighing 2023
machine&OWC
8 Sewerage Sewerage 1600000 0 1600000 0 1600000
9 Lakshya Lakshya Scheme 1314947 0 1314947 1314947
10 [PMAY Director UD-H(F)-3/18-MIS  |PMAY 736868 45000. 781868 55500 726368
U.D Shimla |HFA dt 06.304.2021
H.P
11 |MPLAD/SDP |DC Una PLG-UNA( SDP- 7 no’s works 1650000 1 29 - 102-12-23 A/C
. Haroli-2023-24/1095- PNBO16
96 Dated14-11-23 .
DRO/Relief/Una/LB/2 { Community 500000 40 < | 30-01-2024
022-23-650-52 bhawan : PNB A/C 016
Total 2053722 2150000 4203722 952199 3251523




12 | Parkin ULB
s C/o Park 1839241 0 1839241
1327383 511858
13 | Parki |
ing 7494 0 7494
14 |Other Grant Through RTGS Covid -19 574727 0 57472 -
7
661647 -86920
15 |Election Distt Panch/Una -11508 dt |Election e
Xpences
Election 07/1/2021 P 3963 ° 3963
officer "
Total |
13959305.94 | 19424601 | 33383906.94 - 1958550 -

_ : 71 137
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- FRE=or -

(Refraf 2021-22)

FH GCAT | HIETEST 6T | oo 9w T TRT ICGIED
HYHT FT AT 31.03.22
T AT 3
e T
T &t -1 62500 62500 62500
T & & -2 62500 0 62500 62500
BSIRE 62500 62500 62500
FHR AT
4 Reme g 62500 0 62500 62500
w Rifis .
5 TR g9 62500 0 62500 62500
6 WA QI 50000 50000 50000
TRT 362500 0 362500 362500

— 8%~
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fararor -

(R ad 2022-23)

Ut BT AT 31.03.23
T AT B
aw fey
1 T &1 4 -1 62500 0 62500 62500
2 L A A 62500 62500 62500
3 RSIRE 62500 62500 62500
ERIRERID)
4 e = 62500 0 62500 62500
Fiq forfes
5 AT = 62500 0 62500 62500
= fefes
6 AL QIR 50000 0 50000 50000
qRT 362500 0 362500 362500
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T YA ST 19T Y AT ETax 7% % €9 § R 31.03.2024 o awei 3 A9 i 7

[EEEL IS

(Ffiw a 2023-24)

FH GEAT | HIGTSS (6 | STaE QW C AT TRT IEGIED
FHYAT AT ATH 31.03.2%
T agEt 2
9oy Trfar
T & 4. -1 62500 0 62500 62500
w. & 4. -2 62500 0 62500 62500
RSIREN 62500 0 62500 62500
FE A e
4 Rem| = 62500 0 62500 62500
Fiq rfaee
5 NIEGIR I RS 62500 0 62500 62500
e forfaes .
6 AT I 50000 50000 50000
T 362500 362500 362500

- &5~
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Rfge - =
7 9T - 27 ¥ g=isa
stgtaT =99 3201280 :-
(i) TTo $o Vo Tl AT 7 ©IA S[Fa< T T FAMIFAT 599 32663200 :-
o | amwx | fwaen | & & am T T FT ATAT w T
o e/ IEGIET T g R
IEGIED
1 279/ | NKT/063 | TFo o | udmofe o &e | 200 1750 350000
000021 | 1/21-22 efem & | amse 25 ATE (WX | Y
.09. AT IS afad)
7.09.21 AR ,
Tdogo Sfo &IT | 15 2320 34800
ATIE 45 912 (FX | da¢
GIES))
THogo To &T | 10 4850 48500
A8 75 91 (FX | A9w
SIEN))
TN 433300
2 | 562/ 270/ FrereT T SF T | 70 7000 490000
TSEIN W | (8 Hiex T
8.03.22 |25.01.22 |7 570 SR, | #%e ¥ q1) ST AET | 44100
Brar AT T AT HY
(o o) 9%
TS TE T | 44100
AT FX 9%
E1ul 578200
562/ 272/ HTTeT S SEAT 9T | 100 7000 700000
TS wa | (8 Hiex Wl
8.0322 |[1.0222 |7 3re Suyy, | ¥ F ) FETAE | 63000
Ser AT T HaT FX
(%o ‘;l'o) 9%
TS TE T | 63000
4T F 9%
T 826000
TT AT | 1404200
e A7



—H

29—

Wd RF | 28084
FT Ferdat 2%
foreT STHT 842
ST TR | 1375274
Tfer
3 | 586/ 315/ HTre Fﬁﬂﬁw T | 100 7000 700000
geee M | (8 E=1I ,
03.22 |5.03.22 %
22.03.22 | 5.0 BRPIAY b S, ST | 63000
BT FAT T AT FX
(%09[0) 9%
TST TEG T | 53000
IaT F 9%
T 826000
ST IRF | 16520
FI Frdt 2%
forerT U 496
A TS | 808984
far
7 AT (1) & (3) T T F AT (433300+1404200+826000) 2663200
(ii) 3MTo o Wo EIHMZT 4T Yo Wo- 2 FT sfeafaa =59 3283200 :-
Fo | asw |fRadey | wHFIAHTE | FAIEACEF | AT T =
o qeT/ IEGIED T IEEERU
IEGIED
1|27 361/ &, S AT T | o Hio o | 3 6000 18000
030421 |17 1220 | TEY  ATHEL | EEAE e FETTRTE | 1620
qgdter g, | o die-2 o
4T FL 9%
e AT -
TSI | 1620
9T T 9%
T 21240
5 |28 33 | 362 & | S ENT | Ao Ho o | 36 6000 216000
23.04.21 | 367/ EY ATTEL, | WIRHE T FET AT TE | 19440
AT T, | o -2 T X 9%
17.12.20 | et 5o 6
TS IEGTE | 10440
4T FL 9%
Rl 254880

_ 87
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5| 34/ 368/ &S ey T | oo #o o | 4 6000 6000
23.0421 | 17.42.20 | &7 FTEL | WIRTGE Ty AT AT | 540
e FUI, | T fo- 2 AT F 9%
3T ST °
Y q] T 540
9T X 9%
0T 7080
FH GET (1) & (3) T T T T (21240+254880+7080)= 3283200
(i) #. RRwrera SehfRaRar g sforam, ST siret & @i & 991 1 aatia a7 3254880:-
Fo | ATIAX o | WHFAMTE | FIHEER | HET T e
o &1/ a1/ T IEERI
IEGIED IEGIED
1 |25/ 332/ ﬁ %’ﬁ A | FEE AT A | 10 10800 108000
A SELREIRS 6’ (Cast Iron
23.04.21 | 15.04.21 | ot &feram, Bonch) FEA AT TE | 9720
. enc
EEIEIRE AT FL 9%
(TRt .
ESIEG)! TS &g Uq 9720
T FT 9%
qT 127440
2 | 26/ 331/ g RRwmew | @ T = 10 10800 108000
‘351 REINY 6’ (Cast Iron -
23.04.21 | 15.04.21 | q=f  &feramT, Bench) FHIT AT | 9720
: . enc
e FhTET AT FT 9%
(et .
IESIER) ST FFG U 9720
a7 FX 9%
THT 127440

S GEAT (1) T (2) FT F 0T (127440+127440)= 3254880

9 T (i) F (i) T FT F T (2663200+283200+254880)= I3201280
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& HeaT- 28 & "Hahia

Rraffa sraemReaTd gof fig ik 3501435 =037 1 faaor-
() FRratfa STt gt fi st 3466275 TATS ATATA & %9 O 49 A AL (A A

IECEUBe
ET ARIL | B AT ATH UF | ®F QEE/ | WD 14 T
derr| "@em/ |9 FT T faaer
Rt
1 174/ | e eoitdeded | wie oge @ | | 35000 35000
5.0822 | ayzefarer e Tequd | 6300
T FX
T 41300
2 183/ | via Tortesed | §eaeT 2 | 11328.13 | 22656.26
6.0822 | srzefiare IMTT1500
UPS  STAR| 1 8898.31 | 889831
1050 VA
STAND 1 889.83 | 889.83
1.5 MTR| - | 2118.64 | 2118.64
WIRE WITH
LABOUR
AT | 34563.04
aeqUd | 8486.97
GELEDY
For AT | 43050.00
3 184/ | wo o W |udo o o | 20 1750 35000
60822 |gufy dmAe | e wmee | TA€
(Bt gepy - | @ F
Tfgd) 25 @ B




— 43—

NKT/0346/22- |weo %o to| 10 2320 23200
23 &1+ | =i e CAREN
29.06.22) @sfr w3} TRT 58200
qigd) 45 91
185/ TUdo Fo T | TAo Bo o | 10 2320 23200
6.0822 | gqefy  fgoR|we  wmge| T8
@ "er - | @ X
23 foeien | 40 A1€
14.07.22)
190/ AR s‘s(@:\]\ﬂ AL AT 10 8000 80000
6.08.22 :
e AR | TP T (8 —— 12400
Tede g, | Hiex a1 sSoe
AT T
ISEIELI ¥ 9T ) 18%
(f9er "= -13 T 94400
AT 22.04.22)

191/ T ST | T g | 10 8000 80000
6.0822 | g SR | TR 9 (8 T TF 14400
g g, | /e |ar sde AT T
e e (et | ¥ |mer) 18%

AT ~14 feeTh T 94400
22.04.22)

192/ T SEEIST | TA arge | 10 8000 80000
6.0822 | g SR | TR 9 (8 TR U 14400
ageier  glrel, | Hiex w4 sae HAT AL
BT AT (R | ¥ | 18%

, Ny TR 94400
qeqT —14 TadATh
FAAM | 283200

22.04.22)

T



—— 1732"

-5 211/ ferasrat  afeew | wq A€ R | 22.36 | 700 oy 15652
25.08.22 | gt gdar | 8.6'x2.6° e %<
T T 1 1123 1123
AT {THT 1 550 550
T 17325
wH T (1) T (5) T T T AWT (41300+43050+81400+283200+17325) 466275
(@) Sto o dto FY FARTT T A7 & HRT fg T ST 235160 7 Fra<or-
B | G8AT | SHIIT T | FTF 7 FAa<or Samee | styfd | ot
9T | gear/ | A o | e
ERIED KIKIEY
1 5/ sft  sreur | Cleaning of drains and 12 g2 680 8160
5.04.21 FHTT solid waste
2 | 172/ st greur | Cleaning of drains and 15 9 1000 15000
5.08.22 FATR clearance of wastage GRS
faA T 6.07.22 = 10 &
A 7.07.22 = 552
173/ ot grweur | Cleaning of drains and 12 se 1000 12000
5.08.22 FHTT clearance of wastage IR Al
a1 27.06.22 = 5 &
7% 28.06.22 = 7 5 T | 27000
FAINT | 35160

FH HCAT (F) T (@) FT T TRT (466275 +35160)= 501435

0
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T 753

qRirs-Sr°

qwﬁsﬁwﬁw%sﬁﬁaﬁﬁmmwﬁiﬁﬁmﬁﬁw%@mﬁﬁﬂéw
it & weateag sRafAaarng:-

(i)qamﬁmm%wmﬁﬁﬁm%wﬁﬁwﬁwamﬁ%w:-

FH | areax | o Tho THo THo IERIED AT AT S | AT
e T | gedn &1 Tfar £t ge1
1 38 C042120858644 23.04.21 540000 12
2 39 C042120823201 23.04.21 495000 8
3 40 C042120849266 23.04.21 225000 6
4 41 C042120943739 23.04.21 195000 6
5 42 C042108386227 23.04.21 1530000 34
6 43 C042109981431 23.04.21 1440151 32
7 44 C042108695377 23.04.21 1305000 28
TR 5730151 126

(ii) qwﬂﬁwﬁw%ﬁaﬁmﬁﬁnﬁwv@rmqmeﬁmm

WEreex F erariat F @rat § TSt 7 g o Ea -

7 | aTea< §Ea/ | e FTAr | dto Tho THo THo HEAT e i T
gEata e it 1% / AT
1 39/ wET O I | C042120823208/ 45000
230421 | FETH 23.04.21
2 39/ T RE g AT | 042120823203/ 45000
23,0421 | T HE 23.04.21
3 40/ st g9 | C042120849269/ 30000
03.04.21 | T8 H 23.04.21
4 40/ ;;j*f Rgasmem|  C042120849270/ 30000

93~ “%é/



04, 23.04.21
43/ Al FAR C042109981438/ 45000
7 43| FLAT AT | Cc042109981442/ 151
A4/ feeamm W2 | 042108695393/ 45000
SASICAEE C042108695400/ 45000
]

(iii)qmﬁmﬁwmﬁﬁwmﬁﬁﬁﬁwﬁgmm T ST T TR AR

ﬂﬁmm,mwﬁﬁmﬁﬂ@ﬁaa@mg@ﬁwﬁww

FTA T foaTo -
i EGAYl e | =t T
. e freq /| B | wEw |
' s | Riw | Raw Tl A

\ AT

CITEEY
T ' SETAI
e # T
e/ T HEAT

&9 9eqT
1 128/10 | 45000/ | 45000/ | 45000/ 30000/ | 165000 | A&
Y 23.04.21 | 4 901 | 930421 2.03.22 oS
LGRS
g .
EtE 128/18 | 45000/ | 45000/ 45000/ | 30000/ | 165000 Wm
W 40021 190821 g 1204 b
5 &
T

g
T
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e il 9.12.21
THI A7
3 | &sftg AT | ENH 128/83 | SRR | 30000/ 165000
| BT A 9.12.21
SIE|

(vi) ST Srerrer FistT TR § arfeaw e 1 S@ih 7 w3 Fae 98 T8 & Tan

T fagor-
W ATSTefT T AT JeTHT raTe feoqofy
TeT TroTAT o # a5t
faega e Raid
&g/ Y 4E&AqT
1| SttE FET g o fiaw =5 ENH-128/44 ??ﬁ/?ﬁ%ﬂ'q foreq oz T
I
2 | Serd 9 g =T W &9 G | ENH-128/55 =reft/arfFay freq g
T g8 g |
3 | TS TR g ot ww g ENH-128/69 reft/srfraw feq o s
=







